
Resultados del juego

05/12/2025
19:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 6

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BBAH DOM

CHARLTON Pheron - CF 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0
SIMMONS Toby - D 5 5 2 1 0 0 2 0 0 0
KNOWLES D´Shawn - LF 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
MURRAY Byron - 1B,LF 4 3 1 1 0 0 3 4 1 0
YOUNG Chavez - RF 1 2 1 0 0 0 3 0 0 0
STUART Daunte - 3B 3 3 2 1 0 0 4 0 2 0
ADDERLEY Daalen - 2B 3 2 1 1 0 0 2 2 1 0
NEYMOUR Cherif - SS 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0
DUPUCH Benjamin - C 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0
SHERMAN Tyreek - P 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
WALKER Caden - (1),C 1 3 1 1 0 0 0 5 1 0
GIBSON Zachary - (2),CF 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
CARTWRIGHT Jaiden - (3),1B 1 2 1 0 1 0 1 0 1 0
HANNA II Ellison - (4),3B 1 1 1 0 0 1 2 0 0 0

TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis - LF,2B,C 2 0 0 0 0 0 0 2 0 1
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson - SS 2 0 1 0 0 0 0 1 3 1
CESAR JOURDAIN Randy Miguel - 3B 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
GUZMAN GUILLEN Luis Ramon - 1B,3B 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
PEREZ DAMIAN Dany - 2B,1B 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0
SANTO VAZQUEZ Willy - C,P 2 0 1 0 0 0 0 4 0 0
REYNOSO APONTE Francisco Andres - CF,P,2B1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil - RF,CF 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel - P,LF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian - (a),LF,P,RF2 0 0 0 0 0 0 0 1 0

TOTAL TOTAL26 29 10 5 1 1 17 15 6 0 16 0 2 0 00 0 15 5 2

EMERGENTES

(1) Golpeado por el lanzamiento por DUPUCH Benjamin (Inning 3)
(2) Golpeado por el lanzamiento por CHARLTON Pheron (Inning 3)
(3) Base por bolas por KNOWLES D´Shawn (Inning 3)
(4) Cuadrangular por STUART Daunte (Inning 4)

(a) Rolling out por CESAR JOURDAIN Randy Miguel (Inning 1)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

BAH

DOM

  1  2  3  4  5     C   H   E
 13  2  7  5  2    29  10   0 KO
  0  0  0  0  0     0   2   2

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCBAH DOMBK INN

SHERMAN Tyreek 16 2 0 0 5 2 0 0 0 0   5.0 ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander 4 1 7 2 2 4 0 1 0 0   0.2
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel 3 1 7 6 2 6 0 2 0 0   0.1
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian 5 1 4 4 1 3 0 2 2 0   1.1
REYNOSO APONTE Francisco Andres 4 2 4 3 1 3 0 6 0 0   0.2
SANTO VAZQUEZ Willy 10 5 7 7 1 1 0 2 2 0   2.0

Otras anotaciones: 
CHARLTON Pheron (Passed ball,1) - STUART Daunte (Error,1) - ADDERLEY Daalen (Passed ball,1) - DUPUCH Benjamin (Wild pitch,1) - CHARLTON
Pheron (Wild pitch,1) - STUART Daunte (Passed ball,1) - CHARLTON Pheron (Wild pitch,2) - ADDERLEY Daalen (Wild pitch,3) - GIBSON Zachary (Wild
pitch,3) - SIMMONS Toby (Wild pitch,3) - YOUNG Chavez (Passed ball,3) - STUART Daunte (Wild pitch,3)
SF: YOUNG Chavez (2)
BR: CHARLTON Pheron (3) - SIMMONS Toby (2) - KNOWLES D´Shawn (3) - MURRAY Byron
CR: REYNOSO APONTE Francisco Andres
PB: SANTO VAZQUEZ Willy (7)
Quedados en bases: Bahamas (5)     República Dominicana (3)

   5.0 16 2 0 0 5 2 0 0 0 0TOTAL TOTAL    5.0 26 10 29 22 7 17 0 13 4 0

Ganó: Perdió: SHERMAN Tyreek (1-0) ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander (0-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
ENGLENTINA Elvin (SXM)
LOUISA Edson (ARU)
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
MARTINA Sandley (CUW)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) MERCEDES ARCEO Maria (CUB)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:50 Asistencia: 500
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